

Rejmyre

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Kyckling med
grönkålssallad



89:-
/st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
KYCKLINGBRÖSTFILÉER
Sverige/Guldfågeln. Frysta. 1000 g.



3-PACK
25:-
/förp

MEDLEMSPRIS

ÄTMOGEN AVOKADO 3-PACK
Land: se förp./Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 62:50/kg.



45:-
/st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
BREGOTT Arta. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfri. Gäller ej ekologisk. 350-500 g. Jfr-pris 90-128:57/kg.



**5 FÖR
60:-**

MEDLEMSPRIS

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.
TEX-MEX Santa Maria. Välj mellan olika sorter. Gäller tacosås, chips och tortillabröd original M. Gäller ej salsa och dip. 185-320 g. Jfr-pris 37:50-64:86/kg.

Missa inga erbjudanden.

Registrera din e-postadress på coop.se/utskick om du är medlem så missar du inga erbjudanden.



SCANNA OCH REGISTRERA



HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



45:-
/st

MEDLEMSPRIS

GLASS

Häagen-Dazs. Välj mellan olika sorter. 460 ml. Jfr-pris 97:83/liter.



42:-
/st

MEDLEMSPRIS

KEBAB/FALAFEL

Schysst Käk. Kyld. Välj mellan olika sorter. 275 g. Jfr-pris 152:73/kg.



54⁹⁰
/st

MEDLEMSPRIS

**FISH & CRISP/
FISH
NUGGETS**

Findus. Fryst. 480-490 g. Jfr-pris 112:04-114:38/kg.



6-PACK
29⁹⁰
/förp

MEDLEMSPRIS

ALKOHOLFRI ÖL 6-PACK

Pripps Blå. 6x33 cl. Jfr-pris 15:10/liter. Pant tillkommer.



Kaeli Abdi med juryn Gabriel Jonsson, Filip Poon och Sara Begner

Nu tänder vi grillen.

Följ Grillduellen på Instagram
[@coopsverige](https://www.instagram.com/coopsverige)

VECKANS GRÖNA FYND



Lyxig avokado-macka



3-PACK
25:- /förp

MEDLEMSPRIS

ÄTMOGEN AVOKADO 3-PACK

Land: se förp./Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 62:50/kg.



39:- /förp

GRÖNA DRUVOR

Indien/Coop. Klass 1. Kärnfria. 500 g. Jfr-pris 78:-/kg.



35:- /kg

ÄPPLE PINK LADY

Italien/Frankrike. Klass 1.



25:- /st

EKOLOGISK BABYSPENAT

Land: se förp./Änglamark. Klass 1. 175 g. Jfr-pris 142:86/kg.



2 FÖR
22:-

RÄDISOR I KNIPPE

Nederländerna. Klass 1. 160 g. Jfr-pris 68:75/kg.



2 FÖR
25:-

GUL LÖK I KNIPPE

Italien. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 50:-/kg.

Ladda upp med en premiumweekend

Det är dags att skämma bort dig själv – njut av design, natur eller lyx på något av våra utvalda 4- & 5-stjärniga hotell. Med vår prisgaranti kan du som Coop-medlem alltid känna dig trygg att du får det lägsta priset på ditt hotell!*

Boka via hotellpremien.se

*Gäller när du bokar minst 2 nätter i mån av tillgänglighet. Kostnadsfri ombokning på utvalda hotell! Hotellpremiens Prisgaranti ger dig mellanskillnaden tillbaka om du hittar ett lägre pris på motsvarande bokning. Dessutom får du ett presentkort på 100 kr att använda vid nästa hotellbokning med Hotellpremien. Läs mer på hotellpremien.se.

Hotell till
lägsta pris*
för medlemmar

HOTELLPREMIEN



HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS
SOM MEDLEM**



Kycklingpasta
med crème
fraiche



**2 FÖR
25:-**

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

MEDLEMSPRIS

PASTA

Zeta. Välj mellan olika sorter. 400-500 g. Jfr-pris 25-31:25/kg.



**6-PACK
30:-/st**

MEDLEMSPRIS

LÄSK 6-PACK

Coca-Cola/Fanta/Sprite. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl. Jfr-pris 15:15/liter. Pant tillkommer.



30:-/st

MEDLEMSPRIS

MJUKT BRÖD

Pågen. Välj mellan energi osötad och roast'n toast. 700-800 g. Jfr-pris 37:50-42:86/kg.



**44.90
/st**

MEDLEMSPRIS

GRILLKORV

Sverige/Scan. Kyl. Välj mellan bacon/ost- original eller med tunt skinn. 480-640 g. Jfr-pris 70:16-93:54/kg.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.